
Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu saraksts JVs 629.

40754. Augurskis, Andrejs Jāņa d., dzim.
1907. g. 3. 111. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r.
X°816 no 20. V33., apv. uz Sod. lik. 581. p. 1. d.
Atraš. gad Rīgas robežās apciet. un novest uz
mekl. karr.eru.

40755. Antonovs, Jevstafijs, dzim. 1905. g.
Paz. dzīv. vietu Krustpils iec. miert. pēc r.
Ne 152/K. 33. no 10. V 33., apv. pēc Sod. lik. 581. p.

40756. Astrachans, Rafaeli, dzim. 1911. g.
27. VI. Meklē Liepājas apr. pr-ks ar r. Ns 3663 no
16. V 33., atrāvies no kara dienesta izpild. Pār-
baudīt karaklausības dokumentus, un ja izrādītos,
kā nav izpildījis karaklausību, nogād. mekl. rīcībā.

40757. Alšvangs, Haims - Ludvigs, dzim.
1878. g. 8. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
pēc r. no 2. VI 33., apv. pēc Sod. lik. 574. p. 1. d.

40758. Burkevičs, Miķelis Ernesta d., dzim.
1907. g. 25. XI. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert.
ar r. JVs 212 no 7. VI 33., apv. pēc S. lik. 581. p.
4. d. (Izsniegt aizm. spritd. nor., kuru izpras. no
krim. pol. pārv. un nogādāt apvainoto mekl. rīc).

40759. Bastuii=-, Miķelis, dzim. 1905. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. JV° 620 no
16. V 33., apv. pēc Sod. lik. 276. p. 1. d.

40760. Bērziņš, Voldemārs Kiišjāņa d., dzim.
1910. g. 12. XI. * Meklē Krim. pol. pārv. ar r. no
7. VI 33., apv. pēc S. lik. 581. p. Apcietināt.

40761. Bomberovs, Aleksandrs, dzim. 1904. g.
Meklē Valkas apr. 2. iec. miert. ar r. JV° 299 no
7. VI 33., apv. pēc Sod. lik. 581. p. 2. d. Apciet.
un nogāa. mekl. īīcībā.

40762. Belusovs (Bielusovs), Giigorijs Niko-
laja d., dzim. 1912. g. 31. janvārī. Meklē Rīgas
apgblt. 2. krim. nod. ar r. JVs 21867 no 2. VI 33.,
sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 mēn. (Izpildr. izpr.
no Kurn. pol. parv.)

40763. Bskasovs, lija Trofima d., dzim.
1900. g. 20. VII. Meklē Rīgas apgblt. 2. krim.

nod. ar r. JVs 23996 no 27. V 33., sod. ar 2 ned.
cietuma. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

40764. Brants, Arnolds Reiņa d., dzim.
1904. g. 8. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc r. Ne 772 no 6. V 33., apv. pēc Sod. lik.
574. p. 1. d.

40765. Broks, Kārlis, dzim. 1912. g. Paz.
dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc r. Ne A1Q no
2. Vi 33., apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

40766. Butrims, Jāzeps, dzim. 1883. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r. Ne 754 no
26. V 33., apv. pēc Sod. lik. 276. p. 1. pkt.

40767. Bercs, dzim. Skrastiņš, Kristīne Dāvā
meita, dzim. 1888. g. 13. XII. Meklē Rīgas 6. iec.
izmekl. tiesn. ar r. Ne 1144 no 2. V 33., apv.
pēcS. lik. 587. p. 1. d. Apciet. un ieskait. mekl. rīc.

40768. Deiko, Jānis Donata d., dzim. 1915. g.
Paz. dzīv. vietu Preiļu iec. miert. pēc r. Ne 421
no 20. V 33., apv. pēc S. lik. 581. p. I. d.

40769. Daniševskis, Staņislavs Vladislava d.,
dzim. 1905. g. 25. XII. Meklē Rīgas 2. iec. izmekl.
Ties iiinu o. vi

n. ar r. jns ^ oo., apv. jiec ouu. un.

49. p.,597. p. 1. d. — Piepras. ķīlu Ls 200,— apm.,
bet neiemaks. gad. apciet., ieskait. mekl. rīcībā.

40770. Glīznieks, Jānis, dzim. 1895. g. 11. V.
Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar r. Ne 77685
no 28. IV 33., apv. pēc S. lik. 440. p. — Apciet.
un ievietot Rīgas Centrālciet., iesk. mekl. rīcībā.

40771. Gusārs, Onufrijs Stepana d., dzim.
1890. g. 22. VI (v. st.). Meklē Madonas apr. 1. iec.

miert. ar r. JVs 183/32 no 13. V 33., apv. pēc S. lik.
51. un 581. p. 2. d. Pieprasīt droš.naudu Ls 50,—
apmērā, neiemaks. gad. apciet., iesk. mekl. rīcībā,
par. ko nekavējoties paz. mekl.

40772. Gusārs, Onufrijs Stepana d., dzim.
1890. g. 22. VI (v. st.). Meklē Madonas apr.
I. iec. miert. ar r. Ne 182/32. no 13. V 33., apv.
pēc S. lik. 51. un 581. p. 2. d. — Piepras. droš.
naudu Ls 50,— apmērā, neiemaks. gad. ciet.,
iesk. mekl. rīcībā, par ko nekavējoties paz. mekl.

40773. Henensons, Jēkabs Izaka d., dzim.
1879. g. 1. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 9. iec.

miert. pēc r. Ne 707/33. no 19. V 33., apv. pēc
S. lik. 606. p.

40774. Ivanovs, Minajs Vasilija d., dzim.
1911. g. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 3. iec.
miert. pēc r. JVs 391 no 24. V 33., apv. pēc S. 1.
581. p.

40775. Jakens, Jadviga, dzim. 1910. g. Paz.

dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc r. Ne 476 no
2. VI 33., apv. pēc Sod. lik. 581. p. 1. d.

40776. Jansons, Indrikis-Augusts Jorena d.,
dzim. 1901. g. 4. oktobrī. Paz. dzīv. vietu Lie-
pājas 1. iec. miert. pēc r. Ne 163/32 no 7. VI 33.,
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d-

40777. Jukšs, Kazimirs Jāzepa d., dzim.
1914. g. 8. II. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. pēc r. Ne 2475 no 28. XI 32., apv. pec
Sod. lik. 574. p. 1. d.

40778. Kozlovskis, Jūlijs - Ernsts, dzim.
1900. g. 23. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ne 516 no II. V 33., apv. pēc S. lik.
51., 581. p. 1. d.

40779. Kučinskis, Pēteris Jezupa d., dzim.
1905. g. 12. XII. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. Ne 400 no 26. V 33., apv. pēc S. lik.
51.. 581. p. IV d.

40780. Kuimets, Minna Pētera m., dzim.

1904. g. 21. II. Meklē Valkas apr. 1. iec. miert.
ar r. Ne 108 kr. no 31. V 33., apv. pēc Sod. lik.
581. d. 1. d. — Aizturēt un nogād. mekl. rīc. Valka.

40781. Kļavinš, Andrejs Andreja d., dzim.
1876. g. 9. 11. Meklē Rīgas apgblt. 2. krim. nod.
ar r. Ne 22490/32. no 3. VI 33., sod. ar ieslodz.
ciet. uz 3 mēn. (Izp. izpr. no krim. pol. pārv.)

40782. Ki ilovs, Jānis Pētera d., dzim.
1911. g. 31. V. Meklē Jaunlatgales kara apr.

pr-ka ar r. Ne 2208 no 6. V 33. Nav pieteicies
ievešanai 1933. g. iesauks, sarakstos un nav
ieradies 1933. g. gadskārtējā ieasukšanā. —
Arestēt un nogād. tuvākā kara apr. pr-ka rīcībā.

40783. Kāns, Elija, dzim. 1911. g. 2. II.
Meklē Liepājas kara apr. pr-ks ar r. Ne 3663 no
16. V 33., atrāvies no kara dienesta izpild. Pār-
baudīt karakl. dokumentus un ja izrādītos, ka
nav izpild. karaklausību, nogād. mekl. rīcībā.

40784. Klovans, Staņislavs Aleksandra d.,
dzim. 1917. g. 20. VI. Paz. dzīv. vietu Ludzas
2. iec. miert. pēc r. JVs 203 no 2. VI 33., apv.
pēc S. lik. 51., 581. p., 1. d. un 5. d.

40785. Lejinš, Pēteris, dzim. 1909. g. 6. okt.
Meklē Jēkabpils apr. pr-ks ar tēlefonegr. Ne 33
no 10. VI 33. — Izbēdzis arestētais no Jēkabpils
polic. pārv. aresta telpām, caur logu. Apcietināt.

40786. Loss, Jevdokija Jāņa m., dzim. 1900. g.
15. III. Paz. dziv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ne 241 no 15. 111*33., apv. pēc S. lik.
581. p. 1. d.

40787. Lūsis, Helene, dzim. 1895. g. 16. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r.
Ne 488 no 10. V 33., apv. pēc S. lik. 607. p.

40788. Leiskins, Jānis Mārtiņa d., dzim.
1908. g. 11. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
pēc r. no 2. VI 33., apv. pēc S. lik. 574. p.

40789. Lazpaus, Marianna, dzim. 1912. g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no 31. V33.,
apv. pēc S. lik. 581. p.

40790. Latkovs, Nikolajs Tarasa d., dzim.
1912. g. 15. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec.
miert. pēc r. JVs 459 no 6. V 33., apv. pēc S. lik.
581. p. 1. d.

40791. Matīss, Jānis Augusta d., dzim.
1904. g. 26. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. JVs 862 no 22. V 33., apv. pēc S. lik.
6072. p. i, pkr.

40792. Matīss, Jānis, dzim. 1904. g. 26. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. JVs 858
no 22. V 33., apv. pēc S. lik. 607. p. 1. pkt.

40793. Matīss, Jānis, dzim. 1904. g. 26. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. JVs 861
no 29. V 33., apv. pēc Sod. lik. 607. p. 1. d.

40794. Matīss, Jānis Augusta d., dzim. 1904. g.
26. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. JVs 859 no 30. V 33., apv. pēc Sod. lik.
607. p. 1. pkt.

40795. Matīss, Jānis, dzim. 1904. g. 28. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. JVs 860
no 29. V 33., apv. pēc S. lik. 607. p. 1. pkt.

40796. Matulevičs, dzim. Martinkevics, Minna-
Leontine Augusta m., dzim. 1902. g. 24. XII.
Meklē Valkas apr. I. iec. miert. ar r. JVs 345/Kr.
no 31. V 33., apv. pēc S. lik. 591. p. — Aizturēt
un nogād. mekl. rīcībā Valkā.

40797. Mackevičs, Nikolajs, dzim. 1891. g.
21. 1. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert.
pēc r. JVs 260 no 1. VI 33., apv. pēc S. lik. 64'. un
547. p. 1. d.

40798. 0<lovičs, Aleksandrs Antona d., dzini.
1907. g. Paz. dzīv. vietu Ilūkstes iec. miert. pēc r.
JVs 461/k. no 29. V 33., apv. pēc S. lik. 5K, 581. p.
1. d.

40799. Orups - Odins, Aleksandrs, dzim.
1881. g. 24. VII. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r.
JVs 768 no 2. VI 33., apv. pēc S. lik. 276. p. 1. d.
1. pkt. — Apciet. un nogād. mekl. kamerā.

40800. Plintovsķis, Anna Daniela m., dzim.
1909. g. 13. 111. Meklē Rīgas 7. iec. izmekl. tiesn.
ar r. JVs 1242 no 31. V 33., apv. pēc S. lik. 142. p.
1. d. — Ieviet. ieslodz. vietā un iesk. mekl. rīcībā.

40801. Puškarevs, Jānis, dzim. 1911. g.
Meklē Jaunlatgales kara apr. priekšn. ar r. JVs2208
no 6. V 33. Nav pieteicies ievešanai 1933. g.
iesaukšanas sarakstos un nav ieradies uz 1933. g.
gadskārtējo iesaukšanu. — Arestēt un nogād.
tuvākā kara apr. pr-ka rīcībā.

40802. Pilans, Ignats Vikentija d., dzim.
1914. g. 1. VIL Meklē Krim. pol. parv. ar r. no

2. VI 33., apv. piesavin. — Apcietināt.
40803. Ploriņš, Jānis Pētera d., dzim. 1891. g.

26. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. izmekl.
tiesn. pēc r. JVs 697 no 19. V 33., apv. pēc S. lik.
157. p. 1. d. (Lēni. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

40804. Kurpišs-Puipišs, Jāzeps Antona d.,
dzim. 1906. g. 23. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. Ne 901 33 no 22. V 33., apv. pēc
Sod. lik. 581. p. I. d.

40805. Reinikovs, Jēzups Jēzupa d., dzim.
1907. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert.
pēc r. JVs 452 no 9. VI 33., apv. pēc Sod. lik.
574. p. I. d.

40806. Rozenbergs, Emils - Alfrēds, dzim.
1906 g. 1. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 9. iec. miert
pēc r. ' Ne 728 33 no 16. V 33., apv. pēc Sod. lik.
284., 276. p. 1. d.

40807. Rupkuss, Jānis, dzini. 1877. g. 13. VI.
Meklē Rīgas apgablt. 2. krim. nod. ar r. JVs 23o35
no 10. VI 33., sod. ar Ls 750— jeb 4 mēn. aresta.
(Lēni nor. un Izp. izpr. no krim. pol. parv.)

40808 Ramaris, Džems Vilhelma d., dzim.
1885 g 21 X Paz. dzīv. vietu Krim. pol. parv.

pēc 'r. no 2. VI 33., apv. pēc S. lik. 574 p.
40809. Snikers, Miķelis Jāņa d., dzim. 1896. g.

22 IV Meklē Liepājas Liec. miert. ar r.MSlitsz.
no 7. VI 33., sod. ar ieslodz. ciet. uz 1 men. (Izp.

izpr.' no Krim. pol. pārv.)

40810. Stankevičs, Konstantīns, dzim. 1906. g.
22. VII. Meklē Kiim. pol. pārv. ar r. no 7. VI 33.,
apv. pēc S. lik. 581. p. — Apciet.

40811. Sīmarr, Pāvils-Pauls Jāņa d., dzini.
1907. g. 15. I. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim. nod.
ar r. JVs 2723 no 7. VI 33 sod' . ar ieslodz. ciet. uz
1 mēn. (Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

40812. Zeberiņš, Alberts, dzim. 1909. g.
5. IX. Meklē Liepājas kara apr. pr-ks ar r. JVs3663
no 16. V 33, atrāvies no kara dienesta izpild.
Pārbaud. karaklaus. d.ikumentus un, ja izrād.,
ka nav izpild. karaklaus., nogād. mekl. rīcībā.

40813. Stabulīiis, Jānis Kārļa d., dzim.
1899. g. 24. V. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar r.
JVs 503 no 12. V 33, sod. ar-ieslodz. cietumā uz
2 ned. (Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

40814. Sviķis, Jānis Jēkaba d., dzim. 1895. g.
21. VIII. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. ar r.
JVs 21558/32 no 1. VI 33. Sjd. ar ieslodz. ciet. uz
1 mēn. (Izpr. izpr. no krim. pol. pārv.)

40815. Žagats, Anele Donata m., dzim. 1909.g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r.
JVs846 no 30. V 33, apv. pēc S. 1. 581. p. I. d.

40816. Talbergs, Nikolajs Martina d., dzim.

1915. g. 30. I. Paziņot dzīves vietu Rīgas 14. iec.
miert. pēc r. JVs 650 no 15 V 33, apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

40817. Timpers, Jevdokija Tichona m., dzim.
Černovs, dz. 1901. g. Paziņot dzīves vietu Rīgas
4. iec. miert. pēc r. JVs 809*no 26. V 33, apv. pēc
5. 1. 51., 49., 581. p. 1. d.

49818. Talvinskis, Anna, dzim. 1903. g. Meklē
Rīgas 14. iec. miert. ar r. JVs 796/30 no I. VI 33,
sod. ar cietuma sodu uz 2 ned. (Izpildr. izpr. no
Krim. pol. pārv.)

40819. Vasilāns, dzim. Tumanovs, Dorota,
dzim. 1898. g. Paziņot dzīves vietu Madonas apr.
3. iec. miert. pēc r. 'jVs 522 no 17. V 33, apv. pēc
S. I. 581. p. 2. d.

Izlabojums:
,,Vald. Vēstn." 118/33. sar. 625 pkt. 40613.

liek meklēts Kalnmalis, Roberts un nevis Kal-
malis.

Kriminālas policijas, pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JVs41.

1084. Velosipēds,fiimas,,G. Erenpreis-Omega"
JVs 14191, augstais modelis.

1085. Velosipēds, fir mas ,,Latvello ", JVs 11019,
melns.

1086. Velosipēds, firmas,,Erenpreiss"JVs26068,
melns, lietots.

1087. Velosipēds, firmas ,,Omega-SpeciaI" ,
JVs 36873, melns.

1088. Revolveris, ,,Sauer & Sohn." sist., auto-
mātisks, JVs 46353, kal. 6,35.

1089. Revolveris, ,,Brovning" sist., JVs 703426.
1090. Velosipēds, firmas ,,Brennabor ",

JVs 1378615.
1091. Revolveris, ,,Sauer <& Sohn", JVs 166276,

kal. 7,65.
1092. Velosipēds, firmas ,,Bukss ", JVs 1718,

melns.
1093. Velcsipeds, firmas ,,Erenpreis-0, iginal",

JVs 27278.
1094. Velosipēds, fiimas ,,Humberg" JVs 56478.
1095. Elektrības skaitītājs, firmas ,,Siemens",

JVs29789, tips V. 8x5 amp., fabi ikas JVs 11700507.
1096. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Omega",

JVs 17272.
1097. Revolveris, ,,Šmeiser" sist., JVs 96157,

kal. 6,35.
1098. Pulkstenis, zelta, sieviet. uz rokas nē-

sājams, iegravējums ,,31. decembrī 1927. gadā" un
burti ,,P. A." vai ,,A. A.".

1099. Velosipēds, firmas ,,Mifa", JVs 427524,
melns, lietots

1100. Velosipēds, firmas ,,J . Bukse Special *,
B. S. A., JVs 621, melns.

1101. Nažturis, sudraba, ar monogrammu
„L. K.".

1102. Zalvešu riņķi, 3 gab., ar burtiem:

J- J", ,.J- A.",,L. K.".
1103. Velosipēds, firmas ,,Omega-Special",

JVo 24528, melns".
1104. Vel īsipeds,firmas,,Erenpn.iss",JVs32738,

melns. _ . ...
1105. Velcsipeds, firmas ,.Oksfordu Special ,

J* 518. . ,
1106. Krustiņš, zelta, ar burtiem ,,A . L. un

ķēdīti.* Zalvešu rinkis, sudraba, ar burtiem ,,A. L. .
1107. Revolveris, ,,Brovning" sist., JVs261677,

kal. 7,65.
1108. Bikerīši (sudraba, ar iegravētiem uz-

rastiem — uz viena latviešu, bet uz diviem vācu
valodā ,,R. T. K. meistars" .

1109. Sērkociņu kastīte, sudraba, ar iegravē-
vētiem burtiem — ,.R. T. K.".

1110. Revolveri. 2 mazie ,,Browning sist. re-
volveri, vienam JVs 60391 (Meisser), kal. 6,35,
otram Ne — nezināms.

1111. Naudas maciņš, sudraba, ar burtiem
...M .B.".

1112. Sērkocnīca, sudraba, ar burtiem
,.M. B.".

1113. Šķiltava, sudraba, ar burtiem ,,M. B.".

1114. Portsigārs, sudraba, ar monogrammu
,,H. B." un dažādiem ci itin iniciāļiem, vidū kor-
porācijas ,,Lettonia" ģerboni'-.

1115. Krustiņš, zelta, ar ķēdīti un monogramu
,,M. B.".

1116. Rokas sprādze, zelta, ķēdveidīga, ar
korporācijas ,,Lettonia" ģerboni.

Izbeigt m?klēšanu: pēc velosipēda firm. B. S. A.
JVs 7395 (skat. sar. 39, kārt. JVs 1027).

Rīgā, 1933. g. 17. jūnijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

piiekšr.ieks G. Tīfentāls.
Darbvedis (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1013.

28329. Baranikova Tamāra. 26933/29.
28330. Gusafovs Aleksandrs. 40048/33.
28331. Gusarovs Aleksandrs. 27298 28.
28332. Gslzinš Anna. 38781/32.
28333. Paļcevs Daniels. 35732/31.
28334. Pīlans Ignats. 40303 33.
28335. Zaļeskis Valerians. 37567/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbveža v. Polis.

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili JNq 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ke 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Pirmo dziesmusvētku 60 gadu
atcere.

Ši rīta agrajās stundās no mūsu galvas
pilsētas uz visām Latvijas malām aizejošie
sneciālvilcieni aizvizināja atpakaļ viņu
mājās vairāk kā 10000 personu lielo dzie-
doņu saimi, kas 3 dienas no vietas dziesmu-
skaņām dimdināja vairāk kā 730 gadus
veco un tomēr — jauno Rīgu. " Bet šodienas
pēcpusdienas un vakara cēlienus lielākā
daļa dziedoņu droši vien jau pavadīs savu
ikdienišķu darbu gaitās, paturēdami sev
tikai atmiņas par tikko pagājušiem no-
tikumiem.

Atmiņas, atceres? Ja , dīvainas lietas ir
šīs atmiņas. Jau 60 gadi, tā tad apmēram
latvju tautas iedzīvotāju caurmēra mūžs,
ir pagājis no 1873. gadā Rīgā sarīkotiem
1. vispārīgiem latvju dziesmu svētkiem,
no tā pirmā sabiedriski-poiftiskā ziņā lie-
lākā un izcilākā notikuma latvju dzīvē.
kas stiprināja mūsu tautas kopības, apvie-
nošanās nepieciešamības, pašapziņas un
daudzas citas atziņas, kurn neatlaidīga un
centīga pārvēršana darbos ir devusi mums
ir neatkarīgo Latviju, ir tagadējo brīvās,
suverēnās tautas iziemto demokrātisku
vaists iekārtu.

Kā gan lai dziedoņu tauta tad nepiemi-
nētu šo notikumu? Un kā gan Latvijā
pastāvošie daudzie dziedātāju kori ne-
steigtos pieteikties, kad Dziesmusvētku
biedrība sāka rīkoties 1873. £. dziesmu-
svētku atceres svinībām? Vai tad kāds
brīnums, ka nupat 17., 18. un 19. jūnijā
notikušiem dziesmusvētkiem pieteicās ne-
gaidīti daudz, pāri par divarpussimta, koru
ar vairāk kā 10000 dziedātājiem? Ap-
mēram puse no Vidzemes, nepilna ceturtā

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu papildinājumi
par tirgošanās laiku Strenču pilsētas

administratīvās robežās,
pieņemti Strenču pilsētas domes 1933. gada
8. jūnija sēdē (prot. Ne 44, § 3, p. 1.) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. gada 14. jūnija:

rakstu JVe 91808.

„Valdības Vēstneša" 1932. g. 210. nu-
murā izsludinātos saistošos noteikumus
par tirgošanās laiku Strenču pilsētas ad-
ministratīvās robežās papildināt ar šādu
jaunu l 1. pantu:

1'. Visiem veikaliem ir atļauts tir-
goties no pulksten 9 rītā līdz pulk-
sten 13 un 30 minūtēm šādās svinamās
dienās: zaļā ceturtdienā un 23. jūnijā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Zariņš.
Sekretārs J. Lakstiņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā}
gadu 22,— par Ls
i/, gadu . . . .12— gadu 18,—
3 mēn 6- 1/2 gadu . . . .10-
ļ n 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . . —,10



daļa no Rīgas un drusku vairāk kā pārējā
ceturtā daļa no Zemgales, Kurzemes un
Latgales, — tāda ir šo dziedoņu darba
skaitliskā puse. Bet kas izstāstīs veiktam
darbam ziedotās pulēs un grūtības, gan
steidzoties uz daudzajiem mēģinājumiem
pa tumšiem vakariem un naktīm, pa dub-
ļainiem un sniegainiem ceļiem, gan ari
kavējot laiku un darbu un tagadējos laikos
jau tā maz esošos līdzekļus, Rīgā uz svēt-
kiem braucot? Kāds prieks tad, ka svētkos
tik spoži atmirdzēja ir dziedātāju sajūsma,
ir viņu izmācītās dziesmas, kas pulcināja
ikdienas Esplanādē ap 20000 klausītāju
un vedināja uz Rīgu ciemoties gan somu
un lietuvju korus, gan mūsu sabiedroto
igauņu jaunās paaudzes orķestri un preses
pārstāvjus no vairāk kā 10 Eiropas valstīm:
no Beļģijas, Dānijas, Čechoslovakijas,
Francijas, Igaunijas, Lietavas, Somijas,
Šveices, Ungārijas, Vācijas un Zviedrijas.
Un tā nevien par pašām tautas svinībām,
bet arī par tuvāko kaimiņu'un citu tautu tu-
vinājušu faktoru izvērsās šie atceres svētki.
Skaisti savā arējā izskaņā un izskatā,
nozīmīgi savā dziļākā būtībā, iespaidīgi
kā liels ļaudis un tautas vienojošs kultūras
darbs, kas izcēla mūsu tautas gara mantu
bagātību gan savējo, gan citu tautu
priekšā. Liekās, ka vēl nevienos dziesmu-
svētkos nebija redzēti tik koši latvju tērpi
kā šoreiz, kad gandrīz stundu garajā gā-
jienā milzīgā dziedoņu saime, pa apgaba-
liem sadalījusies, gāja starp klausītāju
sēdekļiem uz dziedātāju estrādi, nesdama
gan valsts, gan arī dziedāšanas biedrību
karogus, no kuriem jau dažs labs bija pāri
par pussimts gadu vecs. Bet bija arī vēl
vecāki karogi. Un goda vietā starp viņiem,
pie diriģentu tribīnes nostādīts, skautu
goda sardzes ietverts, stāvēja 1. dziesmu
svētkiem 1873. g. darinātais un dāvinātais
,.Līgo" karogs, kas glabājas Rīgas Lat-
viešu biedrībā un tika no turienes ar svinīgu
ceremoniālu atnests svētku vietā.

17. jūnijā, svētkus sākot, diriģentu tri-
bīnē kāpj sirmais profesors J. Vītols fln
lūdz Valsts Prezidentu A. Kviesi atklāt
atceres svētkus. Valsts Prezidents savā
runā aizrāda uz 1. vispārējo dziesmu
svētku lielo nozīmi mūsu tautas dzīvē,

ar pateicību piemin pagājušo dziesmu
svētku un citus atmodas laikmeta darbi-
niekus un pateicas ari šo svētku dalībnie-
kiem, tāpat ari viesiem no kaimiņu un citām
tautām. Un tad skan pirmā dziesma:
,.Dievs, svētī Latviju!" Tai seko ,,Ak Jeru-
zaleme, mosties" un daudzas citas pro-
grammā noliktā kārtībā. Teodors Reiters,
Teodors Kalniņš un Emilis Melngailis
mainās diriģentu tribīnē, bet uz dziedā-
tāju un klausītāju pieprasījumu tur jānāk
arī prof. J. Vītolam un jānodiriģē katram
latvietim mīļā ..Gaismaspils". Izsauc ari
„Birstaliņas"un..Varoņu dziesmas"autoru
Jāni Zālīti, bet no Amerikas pārbraukušo
komponistu Alfrēdu Kalniņu, kas sa-
komponējis tik spēcīgo ,,Latvju himnu",
ilgi un velti sauc klātesošie, lai gan šī
bija tā dziesma, kas svētku pirmā dienā
visvairāk sajūsmināja visus svētku dalīb-
niekus.

Svētku otrā dienā, 18. jūnijā, sajūsmas
vilnis sākas jau pašā sākumā un sitās vēl
nesalīdzināmi augstāk nekā 17. jūnijā.
Daži domā, ka tas bijis saulainās dienas
iespaids, bet es domāju, ka par to jāpatei-
cas programmas maiņai, jo otrās dienās
koncerts sākās ar to pašu ,,Latvju himnu",
ar ko nobeidzās pirmās dienas programma.
Un kad pār laukumu pāršalca spēcīgās
dziesmas beidzamais pants: ,,Tā zeme ir
mūsu. Tā Dieva un Laimas latvju tautas
sensenais līdzdotais pūrs. Tā zeme ir mūsu.
To nedos vairs svešiem ne zemgals, ne
latgals, ne sēlis, ne kurs!" — tad klausītāji
un dziedātāji tikām nerima, kamēr kom-
ponists A. Kalniņš nāca un pats nodiri-
ģēja savu dziesmu, izpelnīdamies veselu
klēpi rožu un citu skaistu ziedu un ne-
rimstošu aplausu pērkonus. Ar tādu pat
sajūsmu uzņēma arī nākošās dziesmas, un
ziedu klēpjus dāvināja un ar puķu lietu
apbēra gan komponistus J. Vītolu, jauno
V. Dārziņu, P, Barisonu, Jek. Poruku,
J. Kalniņu, V. Ozoliņu, M. Zariņu, gan arī
dzejniekus Aspaziju, V. Plūdoni un J.Aku-
rateri un visus diriģentus, kuriem nācās
daudzas dziesmas atkārtot. Tikai vēlu vaka-
rā, pēc saulītes noiešanas, izskanēja Reitera
vadītā ,,Bārenītes slavināšana", un no-
kavējušies svētku dalībnieki steidzās gan

uz operas, gan teātru izrādēm, bet liela
daļa palika turpat Esplanādē noskatīties
,.Viesturi" brīvdabas izrādē.

Vispār šie svētki bija izrīkojumiem
bagāti. Reitera kora, ,.Dziesmuvaras",
Somu vīru kora, Lietavas aizsargu
kora, Alf. Kalniņa ērģeļu koncerts,
rakstnieku un žurnālistu arodbiedrības
rakstnieku rīts, teātru un operas izrādes
un citu organizāciju sarīkojumu bija tik
daudz, ka svētku viesi nezināja kur iet, ko
izlaist. Bez tam vēl Rīgas latviešu biedrība
rīkoja koru diriģentu uzņemšanu ar vaka-
riņām, bet Dziesmusvētku biedrība un
Rīgas pilsēta uzņēma ārzemju preses pār-
stāvjus, kas ir visai sajūsmināti par visu
redzēto un piedzīvoto. Tikai nabaga dzie-
dātājiem gāja visgrūtāk. No agra rīta līdz
pusdienai mēģinājumi, pēcpusdienā kop-
koncerti, kas ievilkās vēlu vakarā; pa
daļai negulētas naktis. Tāpēc svētku
3. dienā dažs labs dziedātājs jutās jau
stipri noguris, un varbūt tiešām vajadzētu
turpmākos svētkos koru kopkoncertus
rīkot tikai 2 dienas. Bez tam 3. dienas
programma iznāca arī stipri ,,pārlādēta":
latvju un igauņu orķestru koncerts un
somu, lietaviešu un latvju vīru un jauktu
koru kopkoncerts, plus vēl pārāk garie
starpbrīži un daži organizācijas defekti, —
viss tas ieildzināja 3. dienas priekšnesumus
līdz pat pulksten 11 vakarā, tā ka pēdējās
dziesmas nācās nodziedāt tumsā un da-
žiem koriem iau tieši no estrādes doties uz
vilcienu. Bet pārējā dziedoņu saime uz
klausītāju nerimstošiem aplausiem un
pieprasījumu vēlreizi virs programmas
atkārtoja ,,Šī zeme ir mūsu", pēc tam
dziedāja ,,Nevis slinkojot un pūstot" un
citas dziesmas, kas beidzās ar dziedātāju
un klausītāju kopīgi nodziedāto ,,Dievs,
svētī Latviju!" Un jāsaka, ka šoreiz mūsu
tautas lūgšana skanēja*vēl daudz aizgrāh-
jošāk, nekā svētkus sākot. Kopējais ceļš
no dziedātāju uz klausītāju sirdīm bija
atrasts un tik ātri nezudīs. Arī šie svētki
būs atstājuši to dalībniekiem daudz
iespaidus un atmiņas. Un kad tie visi
nogulsies un nokārtosies, tad kopā ar
apziņu par paveikto darbu viņi sagādās
mūsu dziedoņiem un visiem, kas šo darbu

veicinājuši — lielu morālisku gandarījumu,
kas arī ir un paliek vienīgā atmaksa par
visām dziedoņu saimes lielajām pūlēm. Lai
šim viņu gandarījumam pievienots kļūst
arī mūsu sabiedrības un preses sirsnīgais
paldievs. J. Ozols.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. JVs5/6.Maijs—

Jūnijs. 1933. Izdevēja Izglītības ministrija.
Valsts statistiskā pārvalde. Tautas veselības

statistika. 1931. V gada gājums. Rīgā, 1932.gada.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. JVs 11. 1933. gada 15. jūnijā.
Finanču ministrijas izdevums.

Žēlsirdīgā Māsa. Ne 2. Jūnijs. 1933. g.
Izdevēja Latvijas Sarkanā Krusta Žēlsirdīgo
Māsu Savienība. Rīgā, Skolas ielā 1.

Piesaule. Daiļliteratūras žurnāls. JVs6. — 1933.
J. Roze, Rīgā, Kr. Barona ielā 5.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 20. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,02—4,42
1 Anglijas mārciņa 17,30—17,70

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,75—27,25
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—93,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu ." . 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg -
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96"— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

( 'Z 1(ficsu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.,
saskaņā ar sodu lik. 218. p.,
paziņo, ka Ernests Dziedā ar
tiesas š. g. 12. maija spriedumu
pēc Sodu lik. 211. p. 2. d. sodīts
ar divām nedēļām aresta, šo
sodu nosacīti atlaižot, par to,
ka viņš savā gaļas tirgotavā,
Cēsīs, Gaujas ielā Ne 11 tirgojies
ar bojātām desām. 7079b
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.

Sekretāra p. v. M. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 29. jūlijā Rīgā mir.
Jāna Miķeļa d. Arāja (Arēja) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
L. J* 3748 33. 5924

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 28. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 16. jūnijā
Alūksnē mir. Otto Jāņa dēla
Sīļa testamentu.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

7085b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 28. jūnijā!
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 16. dec.
Doles pag. mir. Jēkaba Matīsa d.
Biļķena testamentu. 7087b

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 28. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 16. martā
Doles pag. mir. Minnas Jāņa m.
Stūrītis, dz. Kukurs, testamentu.

Rīgā. 1933. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

7086 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 28. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
13. martā Rīgā mirušā Jāņa
Miķeļa d. Vilcina testamentu.'

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

7084b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 28. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 27. febr.
Baldones pag. mir. Jāna Jāņa d.
Treimaņa testamentu. ' 7082b

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 28. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 20. martā
Rīgā mirušās Edas Jēkaba m.
Jansons, dzim. Vilks testamentu.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

7081b Sekretārs P. Birkens.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-
nesis, pamatodamies uz Civilproc.
nolik. 75. p. un prasītājas Umur-
gas krāj-aizdevu sabiedrības piln-
varnieka — zvēr. adv. pal.
Aleksandra Dokas lūgumu, š. «.
14. jūnijā nolēma: izaicināt caur
publikāciju Kārli Miljonu kā
atbildētāju Umurgas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības lietā pret
minēto Miljonu un citiem, par
Ls 480,—, uz tiesas sēdi 1933. g.
23. augustā, pulksten 10 rītā,
Limbažos, Akmeņu ielā JVs 4,
Valmieras apr. 3. iec. miertiesneša
sēžu zālē.

Neierašanās gadījumā pret Mil-
jonu tiks piemēroti Civilproc.
nolik. attiecīgi panti. Lietā
atrodas prasības sūdzības raksts
un parāda zīme.

Limbažos, 1933. g. 15. jūnijā.
JVs 1528. 7133b

Miertiesnesis Ozols.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 29. jūnijā
atklātā tiesas sēdēnolasīs I932.g.
22. martā Kuldīgā mir. Ernesta-
Adolfa Kārļa d. Tālmana testa-
mentu. C. JVs 959/33.

Kuldīgā, 1933. g. 17. jūnijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. maija
lēmumu un Civilproc. lik. 1725. p.
un uz lik. kop. Xsēj. 1239. p. 1. d.
pamata, paziņo, ka pēc 1914. g.
augusta mēnesi mir. Lūka Jāņa d.
Andrejeva ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Biķernieku pag. Viseļevas sādžā]
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". C. 1. Ne 390.

Daugavpilī, 1933. g. 29. maijā.
5666v Miert. O. Kreicbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 28. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 31. janvārī
Kārķu pag. mirušā Jāna Jāna d.
Uibo testamentu. ' 7080b

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 5. jūlijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 22. aprīlī
Rīgā mir. Joseļa Šloma Tuvje
(Teveļa) d . Glasmana testamentu.

Rīgā, 1933. g. 16. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande

7083b Sekretāra P. Birkens.
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 29 . maija
lēmumu un Civilproc. lik. 1725 p
un uz lik. kop. X sēj. 1239.p. I. d.
pamata paziņo, ka pēc 1932. g.
15. septembrī mir. Sisoja Mi-
chaila d. Jefimova ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr., Naujenes pag. Dunsku
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
ka mantniekiem pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī'. C. 1. JNš 388

Daugavpilī, 1933. g. 29. maijā.
5667v Miert. G. Kreicbergs

Tukuma iec. miertiesnesis
izsludina uz Sodu lik. 218. p.
pamata, ka ar viņa likumīgu
speķu guvušo š. g. 25. janvāra
tiesas pavēli gaļas skārņa tūkumā
Vecmoku ielā JNb 4 īpašnieks
Efraims Fleišers sodīts pēc Sodu
lik. 209. p. ar Ls 15,— naudas
vai 5 dienu aresta sodu par
sava skārņa turēšanu lielā ne-
tīrībā. Kr 1. Vs 275 33. 7132b

Tukuma . 1933. g. 15. jūnijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Baldones pag. valde izsludinapar nederīgu nozaudēto Latvteksz. pasi ser. NP v?
izd. no šīs pag. valdes 1927. g!
14. okt. ar Zaņa Kļaviņa vārdu.

Ar Grīvas iec. miertiesneša
1933. g. 25. febr. spriedumu
Haja Leizera m. Amdurs par
cilvēka uzturam nederīgu tējas
desu glabāšanu savā pārtikas
preču veikalā Grīvā, Lielā ielā
JVs 328 — 1932. g. 10. nov.
sodīta pēc ' Sodu lik. 21G>. p.
ar naudas sodu piecpadsmit (15)
latiem vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar trim (3) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K. 1. JVs 278/33. 7135b

Grīvā, 1933. g. 16. jūnijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildīājsj. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 30. jūnijā, pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā Ne39 41
pārdos Faivuša Brina kustamo
mantu, sastāvošu no automobiļa
un mēbelēm un novērtētu par
Ls 8550. 7225o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
27. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1924. g. 7 . jūlijā mirušā
Vasilija Petrova, viņš arī Gorša-
novs, Rēzeknes ap'r., Silajāņu
pag. Adamišku sādžā, ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekrilības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". C. I. JVs 798/33.

Maltas pagastā,
Borovājā, 1933. g. 29. maijā.
5668v Miert. P. Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 5. jūlijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā JVs93, dz. 21, Andreja
Mežraupa lietā pārdos Kārļa
Vernera kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm , rakstāmma-
šīnas u. c, novērt, par Ls 410,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā.
7213 Tiesu izp. I. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. 5. jūlijā, pīkst. 1L30
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Ne 6,
dz. 2. Henninga Sparre-Hermaņa
lietā pārdos II izsolē Samueļa
Stekola kustamo mantu, sastāv,
no pianino, novērt, par Ls 3000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā. 7215
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmitispazino, ka
1933. g. 6. jūlijā, pulksten 11.10
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā Ne 77,
dz. 24, a/s ,.Varonis" un citu
lietās pārdos Ābrama Gureviča
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 355.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
7214 Tiesu izpildīt. J. Kurmītis.

Kārķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV JVs 011769.
izd. no šīs pag. valdes 1929. g.
Ne 1219 ar Kārļa Rusmanis vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Mš 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 27. jūnijā,
pulksten 12, Rīgā, 1. Smilšu ielā
N° 18, Rīgas transport. arteļ.
,,Ekspress dzelt." pārdos Paula
Rūdolfa Antona Punchera kus-
tamo mantu, kas sastāv no
elektr. gaisa tīrāma aparāta
,,Serenus" tipa A Ne 1469 un
novērtēta par Ls 370. 7230o

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienu uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs I. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. 6. jūlijā, pulksten
11.40 dienā, Rīgā, Lejas ielā Ne20
Latvijas bankas lietā pārdos
II izsolē Henrietes Deičs kustamo
mantu, sastāvošu no 2 četrkantī-
gām automātiskām uzgriežamām
mašīnām un novērtētu par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā. 7216o
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis,

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. 7. jūlijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Tilta ielā Ne 2 4,
veikalā, Augusta Ranka lietā
pārdos II izsolē Ernesta Brink-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no 100 gab. gramofona platēm
un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā. 7217o
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
liesu izpildītājs Jānis Kurmītis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Jāzepa Kagana ', Grigorija
Civiana, Ābrama Petuchova, The
Schell Company of Latvia, Jāņa
Bērziņa un a./s. ,,Ķieģelis" pra-
sībās 1933. gada 23. septembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos II publiskā izsolē Arnolda
Menca nekust, mantu, kas atro-
das Rīgā, 1. Lāču ielā 10, II hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
649. nod. (grupā 25, grunts
Ne 83) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala zemes
platībā 537 kv. mtr., ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 120.000,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326.p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 118.000
un nodokļu parāds Ls 406,72;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7218

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 30. jūnijā, pīkst. 10
dienā. Rīgā, Oskara ielā Ne 4/7,
Rīgas Baltijas savstarp. kredit-
biedr. un citu lietās pārdos Pētera
Spruksta kustamo mantu, sastā-
vošu no jumta dakstiņiem un
trepju kapēm, novērt, par Ls 770.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. jūnijā.
7176 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 28. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā JVs67,
dz. 4, Annas Speers lietā pārdos
Aleksandra Jirgensona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
kino filmas u. c. un novērtētu
par Ls 400. 7332o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.



» I

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. jūnijā, pulksten 12 dienā.
Rīgā, Marijas ielā Ne 39, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Voldemāra
un Marijas Zuze kustamo mantu,
novērtētu par Ls 230 un sastāvošu
no veikala iekārtas, viņu 1931. g.
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai. 7205o

Rīgā, 1933. g. 19. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācjs paziņo,
ka 1933. g. 30. jūnijā,pīkst.'dienā, Rīgā, Ormaņa ielā Ne 20a,
dz. 2, Armijas ekonomiskā vei-
kali lietā pārdos II izsolē Arvīda
Blaumaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētām
par Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā.
7175 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jkastiņš paziņo,
ka 1933. g. 27. jūnija, pulksten
10 dienā, Rīgā, Palasta ielā X? 8,
pārdos Cemacha Ābrāmoviča
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas veļas gludināmās mašīnas,
novērtētas par Ls 600. 7335o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1933. g. 27. jūnijā, pulksten
10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu ielā
>& 32, pārdos Juliusa Levina
kustamo mantu, sastāvošu no
viena antika pulksteņa un maha-
goni koka bufetes un novērtētu
par Ls 1600. 7336o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 28. jūnijā,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Krasta
ielā Ne65, pārdos Elgas un Ērika
Razumu kustamo mantu, sastā-
vošu no pāļu dzenamā āmura,
dinamo mašīnas u. c. un no-
vērtētu par Ls 5450. 7226

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

Izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 29. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Mas-
kavas ielā JVs 41, dz. 1, pārdos
Movša Vinnika kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 1150. 7227o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
?varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 27. jūnijā, pulksten
10 dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
Xs 12, dz. 22, pārdos Filipa
Farbmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 310. 7228o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš

paziņo, ka 1933. g. 27. jūnijā,
pulksten 10.40 dienā, Bulduros,
"Vidus prosp. JVs 71 pārdos otrā
izsolē Kristīnes Sāpe kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ikā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā 1933. g. 10. jūnijā.
7179b Tiesu izp. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
JMš 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Augusta Brinkmaņa pras.
lietās, par Ls 320,— ar % un
izdevumiem 1933. g. 26. aug.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mārtiņa Kristjansona ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr. Rembates pag. biezi
apdzīvotā vietā, ar zemes grām.
reģistra JVs 14652 un sastāv no
Rembates muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala JVs 393F,
14062 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izdoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
7144 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
!. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš.
paziņo, ka 1933. g. 27. jūnijā,
pulksten 11.50 dienā, Avotos,
1. līnijā, Ne 2, pārdos Alīses
Pumpē kustamo mantu, sastāv,
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 320—. 7178

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
vārē ; pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 27. jūnija,
pulksten 10.20 dienā, Bulduros,
Upes ielā JVs 2, pāidos Jēkaba
Levsteina kustamo mantu, sa-
stāvošu no trauku bufetes novērt,
par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
7177b Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 27. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Lēdurgas
pagasta dzirnavās pārdos Jāņa
un Mārtiņa Lapiņu kustamo
mantu, sastāvošu no vilnas plu-
cināmās mašīnas, 3 vilnas kārša-
mām mašīnām un vilnas vērpja-
mās mašīnas un novērtētu par
Ls 1100. 7333o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 13. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 27. jūnijā,
pulksten 12 dienā, Neibadē uz
Pēterupes kooperatīva grunts-
gabala pārdos Pēterupes koope-
ratīva kustamo mantu, sastāvošu
no būvkokiem, dēļiem un jumta
dēlīšiem un novērtētu par Ls 880.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 13. jūnijā. 7334o
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 29. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Bīriņu pag.
Balpekās pārdos Alfrēda Buša
kustamo mantu, sastāvošu no
viena tvaika katla Ne 4153
Richarda Garet ar Ne 32343,12 atr
pašbrauc. būv. 1914. g., un no-
vērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. 13. jūnijā. 7201
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 29. jūnijā,
pulksten 10,15 dienā, Bīriņu pag.
Kalna-Briduļos pārdos Alfrēda
Donata kustamo mantu, sa-
stāvošu no 7 govīm, un novērt,
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 13. jūnijā, 7199
Tiesu izp. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 29. jūnijā,
pulksten 10,30 dienā, Krimuldas
pag. ,,Līvos" pārdos Alfrēda
Ulme kustamo mantu, sastāvošu
no labības pļāvēja ,zāles pļāvēja
un zirga grābekļa, un novērtētu
par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 13. jūnijā. 7202
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 29. jūnijā,
pulksten 11 dienā, Krimuldas
pagasta Krogzemniekos pārdos
Jāņa Buša kustamo mantu, sa-
stāvošu no 3 govīm un novērtētu
par Ls 250. 7200o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 13. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 29. jūnijā,
pulksten 11,30 dienā, Krimuldas
pag. Mežgaiļos pārdos Jāņa Lie-
piņa kustamo mantu, sastāvošu
no'ķēves, govs, teles un raspuskas
un novērtētu par Ls 315.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 13. jūnijā. 7198o
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 5. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1928. g. 16. okt.

J* 1901 par piedzīšanu no Elmāra

Smilgas par labu Latvijas bankai
Ls 900 ar °0 un izdevumiem,
kā arī par labu citiem kreditoriem
1934. g. 24. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē_pārdos publiskā
izsolē Elmāra Miķeļa d. Smilgas
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr., Veismaņu muižā un
sastāv no ,,Vec-Libertu >k 2"
mājām ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grām. reģistra
Ne 4, kam ir zemes kopplatība
25,71 ha un taksācijas ienākumu
rubļu vērtībā 78 rbļ. 11 kap.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 19.000,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p., no novēr-
tēšanas vai priekšrocīgu prasību

summas, raugoties pēc tā, kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 17.000
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 1900,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
7146 Tiesu izpild. O. Luters.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kance-
leja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1932. g. 15. septembra
JVs 415009 par piedzīšanu no
mir. Fēliksa Radziņa mantošanas
masas par labu Latvijas bankai
Ls 5000 ar % un izdevumiem,
kā arī par labu citiem kreditoriem
1934. g. 24. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē mir. Feliksajāņa d. Radziņa
mantošanas masas nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Cēsu pilsmuižā, pilsētas robežās
un sastāv no pilsmuižas neatsav.
daļas ,,Pilsētnieki" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2520, kam ir
zemes kopplatība 51,15 ha un
taksācijas ienākumu rubļu vērtība
401 rbļ. 22 kap.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 180.000,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p., no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura no šīm summām būs
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekust, mantai ir Ls 141.501,60
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmit procenti (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 18.000,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 7147

Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 26. sept.
Ne 330361 par piedzīšanu no
Jāna Melbārda par labu Valsts
zemes bankai Ls 1867,35 ar %
un soda naudām, kā arī par
labu citiem kreditoriem 1934. g.
24. martā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jura d. Melbārda nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Skangales muižā un sastāv no
,,Rozītes" mājām ar visiem pie-
derumiem, ar zemes grāmatu

reģ. Ne 3138 ,kuram ir zemes
kopplatība 99,83 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 32.500,
bet solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p., sāksies no novēr-
tējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi par Ls 22.500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%)
no novērtējuma summas, t. i.

Ls 3250,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļaujā pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7148

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. Ne 11)
paziņo, ka noliktā uz 1933. g.
26. augustu, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē atbildētāja Jāņa-Niko-
laja Jāņa d. Kalniņa nekustamā
īpašuma — Madonas apr., Prau-
lienas pag. no Praulienas muižas
atdalīto ,,Zintel-Sīle-Tilta .JVs 2"
māju, ar Cēsu-Valkas zemes grām.
reģ. Ne 80, pārdošana publiskā
izsolē atcelta. 7145o

Madonā, 1933. g. 17. jūnijā.
Tiesu izpildītājs (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Viktora Niedres un citu pra-
sību piedziņai no Arvīda Jāņa d.
Freiberga 1934. g. 10. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Arvīda Jāņa d. Freiberga
nekust, mantu — Jelgavas apr.,
Zaļenieku pagasta, Abgunstes-
Grīnfeldes muižas Brīvkalnu mā-
jas, ar zemes grām. reģ. JVs 8480;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5.400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4800,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekust, man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 7149

Jelgavā, 1933. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpild J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja:Jelgavā,
Blaumaņa ielā 4, dz.2) paziņo,ka:

1) Juliusa Jirgensona prasības
piedziņai no Konrāda Kārļa d.
Stapana 1934. g. 10. janvārī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Konrāda Kārļa dēla
Stapana nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Kalnciema pagasta
Kalnciema muižas Spreigu mājas
ar zemes grām. reģistra JVs 2724:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000,— ar %;

4^ tiem kas vēlas niedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās lauku nekustamās
mantas zemes grāmatas ved
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancele 'jā. 7150

Jelgavā, 1933. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A.
Blaubergs (kanceleja: Tukumā,
Lielā ielā JVs 34) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
23. augustā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Friča
Ādama d. Zīles Tukuma pilsētas
nekustamo mantu ar hip. JVs 118,
kas atrodas Tukumā, Lielā Uguns
ielā JVs 10;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.000,— ar o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 7210

Tukumā, 1933. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā JMš 34) paziņo, ka:

1) LatVijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
23. augustā, pīkst. 10 rītā Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa Anša
dēla Ozola Tukuma pilsētas ne-
kustamo mantu — zemes gabalu
JVs 179F, ar hip. JVs 604, atrod.
Slocenes ielā Ne 3;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 900,— ar %;

4) nekustama manta apgrūti-
nāta arī ar sekošo zemes grāma-
tās ievesto atzīmi: ,,Saskaņā ar
1929. g. 16. maija izpirkšanas
līgumu, Tukuma ūdens dzirnavu
Ne 168F īpašniekam ir tiesība
bez atlīdzības lietot Slocenes upes
padziļināšanai līguma objekta
robežās ietilpstošu 4 metri platu
zemes joslu gar Slocenes upes
krastu;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 7209

Tukumā, 1933. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
23. augustā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Joseļa-
Bēra Jēkaba dēla Blūmentāla
Tukuma pils. nekustamo mantu
JVs 231F , ar hip. JVs 594, kas at-
rodas Tukumā, Tirgus laukuma
Ne 2, apm. 342 m2 platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar o/ ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa. un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 7211

Tukumā, 1933. g. 12. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Ne 6, Ulicha ielā Ne 51),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283.,' 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. septembrī,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Līzes Andža m.
Šteinbergs, dzim. Štāls, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Liepājā,
Tirgus ielā JVs 34 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu J* 1628

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 1000,— un to
pārdod Arona Mendeļa prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 5500,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls ICO,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 12. jūnijā.
L. Ne 1204-33. g. 7151

Tiesu izpild. J.Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā JVs 6, Ulicha ielā JVš 51),
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1282. " 1283., 1285., 1286
līdz 1290. pantam, paziņo, ka:
1933. g. 6. oktobri, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Līnas Judeļa m. Šūmachers,
dzim. Hofmanis, nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājā,
Siena tirgus Ne 11, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu JNš 936

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 12.700.—. un to
pārdod Hermaņa Grušlavska
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 18.000,— un 29.500 krievu
cara rubļu apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 12.700 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā. kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1270,— dro-
šības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 16. jūnijā.
L. JVs 1370/33. g. 7152

Tiesu izpildītājs I. Rolavs.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nu atsauc radiofona
lietošanas atļauju >e 10439 kā
nozaudētu,izdotu 1926. g. 17. dec.
ar Ivana Kupcis vārdu. 7223n

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā Ne 6,
Ulicha ielā JVs 51) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., '1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 1. septembrī, pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Zaņa-Vilhelma Krišjāņa
dēla Jakobsona nekustamo mantu
kas atrodas Liepājā, Peldu ielā
Ne 42 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grām. JVs 509.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta uz Ls 3000 un tiek
pārdota Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 9000 un 16000 kr. c. rbļ.
apmērā, kā arī nodrošināta P.
Dreimaņa prasība Ls 2445,60
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pipteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 16. jūnijā.
L. JVs 583/33. g. 7153

Tiesu izp. J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā Ne6,
Ulicha ielā JVs 51), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p. paziņo,
ka 1933. g. 6. oktobrī, pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē laulāto Ernesta-Arvida Er-
nesta d. Antiņa un Marijas
Jēkaba m.Antiņš, dzim. Pommers,
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājā, Dzintara (agrāk Lilien-
felda) ielā JVs 51. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grām. JVs 2077.

Si nekustama manta ir novēr-
tēta par Ls 10.000,— un to pār-
dod Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 12.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 10.000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda lidz pārdošanas dienai..

Visas pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 16. jūnijā.
L. Ne 875-33. g. 7154

Tiesu izpildītājs ļ. Rolavs.



Džūkstes pag. padomes sēdē,
1933.g.3. jūlijā, Džūkstespagasta
namā,

1) būvdarbu izsolē, pīkst. 12 d.
tiks izdoti mazākprasītājiem, spe-
ciālistiem- būvuzņēmējiem, Džūk-

pamatskolas jaunbūves darbi
pec būvprojekta.

Tuvākas ziņas Džūkstes pagasta
valdē un Jelgavas apriņķa valdē
pie būvinspektora Lazdiņa kunga,
sākot ar š. g. 26. jūniju. Noso-
lītajam jāieliek 10% drošības
nauda. Pie solīšanas pielaidīs arī
ar 5% drošības naudas iemaksu,
bet pēc nosolīšanas tā jāpapildina
līdz pilniem 10%.

Pagasta nams no Džūkstes
dzelzceļa piestātnes — 6 km.

2) tanī pašā dienā, pīkst. 13,
padomes sēdē tiks pieņemts -ta

ārsts -te zobu slimībās.
Reflektantiem -tēm jāiesniedz

attiecīgie dokumenti par iz-
glītību un tiesībām.

Priešrocība — latviešiem.
Ārsts- te zobu slimībās saņem

no pagasta brīvu dzīvokli ar
apkurināšanu ārsta mājā un 2pūr-
vietas zemes. Pagasta piemaksas
pēc vienošanās.

Džūkstes dzelzceļa piestātne
no ārsta mājas — 5 km.

7165r Džūkstes pagasta valde.

Tomes pagasta valdei,
Rīgas apriņķī, vajadzīgs labi

iestrādājies

pagasta valdes un tiesas
darbvedis.

Vēlēšanas notiks 1933. g. 5. au,
gūstā pīkst. 12 dienā. Tomes pa-
gasta namā.

Personām, kas vēlētos minēto
vietu ieņemt, jāiesniedz līdz š. g.
21. jūlijam uz pagasta padomes
vārdu, caur pagasta valdi, lūgums
apmaksāts ar zīmognodevu Ls2,—
apmērā. Pie lūguma pievienojami
dokumenti par praksi, izglītību
un. veselību. Tuvākā dzelzceļa
stacija Ciemupe 3 km.
7171r Pagasta valde.

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 30. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā .No 69, sētā, pēc Rīgas centr.
kop. slimo kas. rak. JVs 5373
pārdos Augusta Jansona kus-
tamo mantu sastāvošu no smagā
automobiļa ,,Berlit" firmas, mo-
tora JVs 25290, novērtētu par
Ls 700,—, piezenamu naudu
Ls 331,17.

Izzināt sarakstu , novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,
s tipogrāfijā.

Paziņojums.
1933. g. 16. jūnijā finanču

ministrs apstiprinājis "Tekstilrūp-
niecības akciju sabiedrības ,,Rīgas
manufaktūra" statūtu 5 7 gro-
zījumu, saskaņā ar ko sabiedrība
izlaiž 400 jaunas piektā izlaiduma
akcijas pa Ls 1000 katru, kop-
summā par Ls 400.000 nomināl-
vērtībā, sastādot tādā kārtā
Ls 2.300.000 lielu pamatkapitālu,
kas sadalās 2300 akcijās pa
Ls 1000 katra.

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministrs apstiprinājis šādus no-
teikumus-.

1. Sabiedrība izlaiž 400 jaunas
piektā izlaiduma akcijas par
Ls 1000 katru, kopsummā par
Ls 400.000 nominālvērtībā.

2. Akciju ieguvējiem virs ak-
ciju nominālvērtības jāpiemaksā
par katru akciju Ls 16,07 prēmija,
kas pieskaitāma sabiedrības rezer-
ves kapitālam, akciju iespiešanas
un citus ar jaunizlaidumu saistī-
tus izdevumus sedz sabiedrība.

3. Iepriekšējā izlaiduma ak-
ciju īpašnieki bauda priekšrocības
tiesības uz jauno akciju iegūšanu
samērā ar viņiem piederošo akciju
skaitu viena mēneša laikā, skaitot
no jaunizlaiduma apstiprināšanas
dienas.

4. Ja vecie akcionāri savas
priekšrocības tiesības iepriekšējā
pantā noteiktā laikā neizmantotu,
tad akcijas piedāvājamas tālāko
divu nedēļu laikā veciem akcionā-
riem, bez jebkādiem ierobežoju-
miem skaita ziņā.

5. Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstīša-
nos.

6. Parakstoties uz akcijām,
jāiemaksā par katru akciju 50%
no akciju nominālvērtības, bet
atlikums valdes noteiktos apmē-
ros un termiņos.

7. Visām akcijām jābūt sada-
lītām starp akciju ieguvējiem
divu mēnešu laikā, un pilnīgi
apmaksātām ne vēlāk kā pusgada
laikā, skaitot no jaunizlaiduma
apstiprināšanas dienas.

8. Jaunās akcijas piedalās
dividendē, sākot ar 1933. g.
1. janvāri.

9. Parakstīšanās uz akcijām
pieņem sabiedrības valde Rīgā,
Vaļņu ielā Ne 2. 7192o

Tirdzniecības nodaļas
priekšnieka v. R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVs lb,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III. un
1926. g. 35) paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Meirānu pagasta valdes tel-
pās 1933. g. 4. jūlijā, pulksten 10
dienā, pārdos otrā atklātā izsolē
Jāņa Brākas tiesības uz Madonas
apr. Meirānu pag. Meirānu mž.
saimn.JVs212F ar ēkām, un citiem
zemes piederumiem, (skat Zemes
Ierīcības Vēstnesi JVs 37, lap. p.23,
piezīme ,,a" pie kārtas JVs 15378).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 24 pūrv.;
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3. Solīšana sāksies no Ls 1600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s rio trešā
pantā minētās summas t. i.
Ls 320,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pārējās
% jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 16. jūnijā.
JNš ac. 8404. 7196

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JV> 39,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Isaja Rivkinda kustamo mantu,
novērtētu par Ls250 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1931. g. ienāk,
nodokļu parāda segšanai. 7206o

Rīsā. 1933. e. 19. jūnijā.

Iekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu Mēr-
dzenes pagasta valdes 1922. g.
23. augustā Ādamam Bulam iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
76 4999. 7078

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ganību dambī .V? 31,
pārdos vairāksolīšanā Mozusa Ja-
kobsons kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1200 un sastāvošu
no trenzāģa fr. ,,Obot ", viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā. 7207c

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g
27. jūnijā, pulksten 12 dienā
Rīgā, Avotu ielā Jviš 13, dz. m
pārdos vairāksolīšanā Hirša Berg-
maņa kustamo mantu , novērtētu
par Ls 385, un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 7231

Rīgā, 1933. 10. jūnijā.

Iespiests Vai

Sakas pagasta padome
1933. g. 15. jūlijā, pīkst. 12,
Sakas pagasta namā, pieņems
Sakas I pakāpes pamatskolai

priekšnieku.
Vēlams muzikāls, sabiedrisks

darbinieks.
Reflektanti tiek lūgti pieteik-

šanos līdz ar vajadzīgiem doku-
mentiem iesūtīt Sakas pagasta
valdei līdz š. g. 12. jūlijam.

Pasta adrese: c. Saku. Sakas
pagasta nams atrodas 2 km no
Liepājas-Alsungas dzelzceļa sta-
cijas ,,Saka ". Vilciens atstāj no
Liepājas pīkst. 8.30 un pienāk
Sakā pīkst. 10.15 un atiet no
Sakas uz Liepāju pīkst. 15.30.

Priekšēsd. (paraksts).
7166r Darbvedis (paraksts),

Pļaviņu pilsētas ģimnāzijai
vajadzīgi

pilntiesīgi skolotāji:
1) zīmēšanā, rasēšanā un zēnu

rokdarbos,
2) zēnu un meiteņu vingrošanā.
Kandidātus lūdz pieteikties,

iesūtot lūgumu līdz ar dokumen-
tiem, līdz š. g. 1. jūlijam skolas
padomei.

7156r Skolas padome.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 4. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Minsterejas
ielā JV° 6, dz. 1, Rīgas pilsētas
valdes prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Berka Šenkmaņa kustamo man-
tu, sastāvošu no vienas bufetes
un 1 dīvāna un novērt, par Ls
Ls 200,56.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā JV° 9, apavu fabr., ' Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
p asības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā C. Zilbert
un b-dri kustamo mantu sa-
stāvošu no vienas papīru frēzē-
jamās mašīnas un novērt, par
Ls .273,42.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas. 7186r

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 27. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Kalpaka bulv.
JMš 2, dz. 21, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jāņa un Vilhelmī-
nes Nelsonu kustamo mantu,
sastāvošu no 11 dažādiem kungu
uzvalku un 1 mēteļa drēbes
atgriezumiem un 1 lietota kungu
uzvalka, novērtētu par Ls 655,
Konstantīna Kamkina u. c. pra-
sības aomierināšanai. 7208o

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 5. jūlijā, pīkst. 10
no rita, Raiņa bulv. JNš 11, pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Šakira
Husnetdinova kustamo mantu,
sastāvošu no 17 gab. marmora
galdiņiem, 192 lēnkrēsliem u. c,
novērt, par Ls 600, Idas Klots
prasības apmierināšanai. 7188r

Rīgas prefektūras 6. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 26. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Daugavpils
ielā JVš 7, dz. 10, pārdos vairāk-
solīšanā Hermines Millers kus-
tamo mantu, sastāvošu no
1 ozolkoka drēbju skapja,! eta-
žeres, 1 gultas, 1 naktsskapīša un
novērtētu par Ls 310,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā ari apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
pr-ks pārdos atklātā vairāksolī-
šanā š. g. 4. jūlijā, pīkst. 10 no
rita, Misas pagasta ,,Lejnieku "
mājās, Jānim Imerfreijam pie-
derošo kalēja laktu un 1000 gab.
māla jumtā kārniņus (dakstiņus)
novērtētus par Ls 10,24 dēļ soda
naudas piedzīšanas par nekārtīgu
ceļu labošanu, saskaņā ar XI ceļu
inženiera rakstu no 1932. g.
14. dec. ar >fe 6462. 7163r

Bauskas apr. policijas 2. iec.
pr-ks pārdos atklātā vairāksolī-
šanā š. g. 7. jūlijā, pīkst. 10 no
rīta, Bārbeles pagasta,,Dzintaru"
mājā, Marijai Zubovskis piede-
rošo radio aparātu ar piederu-
miem, novērt, par Ls 60,— dēļ
% peļņas nodokļa piedzīšanas, sa-
skaņā ar Nodokļu departamenta
rakstu no 1932. g. 17. jūnija ar
JVs 57412. 7162r

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
pr-ks paziņo, ka 1933. g. 1. jūlijā,
pīkst. 10, Krustpilī, mācītāja
muižā, pārdjs atklātā vairāk-
solīšanā Andreja Štiffa kustamo
mantu, sastāvošu no vienas
bagai mašīnas, novērtētas par
Ls 1500, dēļ Jēkabpils un
apkfiitnes kopējās ilimo kases
nokavētās iemjKsas piedzīšanas,
saskaņā ar viņu rakstu JVs448, no
š. g. 10. aprīļa. 7159r

Aprakstītās manta.; apskatīt
varēs pāidošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Pa-
sienas pagasta valdes 1921. g.
4. aprīlī Pāvilam Leitanam iz-
sniegto Latvijas iekšz. pasiJV°728

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Mēr-
dzenes pagasta valdes 1922. g.
22. maijā Timotejam Klučenko
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
JVŠ 4226. 7fl77r

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L. 37457/10167,
izdotu no Daugavpils Darba ap-
gādes 1932. g. 27. sept. ar Lai-
viņš Harijs-Erichs-Verners vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVa 135154/137280,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 23. aug. uz
Boitris Nikolaja vārdu. 7184r

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne —, izd. no Rīgas
pils. valdes Darba nodaļas (gads
un datums nezināms), uz Nabags,
Ernesta vārdu. 718?r

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozādēto
darba grām. R. JVs 99861/93078,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 27. jūnijā ar
Ļitvinovičs Oļģerta vārdu. 7181 r

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 127040/113768,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 15. jūlijā ar
Bartkevičs , Jāzeps vārdu. 7180r

?X

S>ažādi
sludinājumi.

?

Maksātnespējīgā parādnieka
Hansa-Heinricha Pētera zvēr
kurators zvēr. adv. Vilhelms
Rešanskis paziņo, ka 1933. g,
5. jūlijā, pulksten 17, Rīgā
Elizabetes ielā Xš 33, dz. 8, tiek
sasaukta maksātnespējīgā parād-
nieka Hansa-Heinricha Pēterj
PILNA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērinātakurātoraatal'gojums
3) konkursa valdes vēlēšanas
4) dažādi jautājumi. 7194c

Rūpniecības akciju sab.
„Brāļi Kān", Ventspilī,
valde sasauc 1933. g. 22. jūlijā,.
plks<\ 3 pēc pusdienas, akc. sab.
telpās, Ventspilī, Plosta ielā 19,.

kārt. vispār, ata. sārti.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas,
2) pārskata un bilances apstip-

rināšana par 1932. g.,
3) *i933. g. budžeta apstiprinā-

šana,
4) vēlēšanas.
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
7189r Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Gdalija Icika d. Hidekeļa zvēr.
aizgādnis, zv. adv. P. Miķelsons.
uzaicina tirdzniecībā maksāt-
nespējīgā parādnieka Gdalija Hi-
dekeļa kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kas nolikta uz š. g. 30. jūniju,.
pīkst. 10 ritā, Latgales apgabal-

^tiesas telpā?, advokātu istabā,.
Daugavpilī, Šosejas ielā -NŠ 37.

Dienas kārtība:
1) zvēr. aizgādņa ziņojums,
2) zvēr. aizgādņa atlīdzība,
3) konkursa valdes vēlēšana.

B-ba

Armijas
zirgu sporta klubs
izsludina attiec, interesentu zinā-
šanai, ka š. g. 11. jūnijā kluba
hipodromā sarīkotā skrējienu lo-
terijā vinnestus ieguvušas šādas:.
lozes

Galvenais vinnests vērtība
Ls 1775: 2311.

Vinnesti no Ls 2—3,50:
60, 71, 97, 130, 311, 516, 683,

1028, 1134, 1188, 1317, 1329,
1388, 1482, 1506, 1576, 1621', .
1646, 1757, 1722, 1952, 2235,
2289, 2272, 2692, 2795, 2888,
2849, 3134, 3059, 3192.

A/s I Privātais lombards uz sava
68. § pamata izsludina par nede-
rīgām šādas par pazaudētām
pieteiktas ķīlu zīmes: Ne 503763,
504978, 506355. 1 (7014)

Mūziķu krāj-aizdevu sabiedribā
izsludina par nederīgu nozaudētb
biedru grāmatiņu Ne 363, izd.
1390. g. 19. febr. ar Oļģerta
Kreišmaņa vārdu. 7191o

Operas solodziedātāju krāj-aiz-
devu sabiedrība izsludina pa,r
nederīgu nozaudēto biedru gram.
NŠ 112, izd. 1930. g. 28. janv. ar
Oļģerta Kreišmaņa vārdu. 7190p

Nozaudēts blanko vekselis ar
žīrantu Hirša Penteļa, dz. Lie-
pājā, Vilhelmīnes ielā Ne 43, un,
Bēra Frīdlendera, dz. Liepājā,
Vilhelmīnes ielā Ne 43, parakstiem
No vekse|a pieņemšanas un reali-
zēšanas brīdinu. A. PenteliS.

Latvijas žīdu skolotāju
centrālās biedrības

1933. g. 17. jūnijā sarīkotās
mantu izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
biļešu numuriem:

Vērtībā Ls 150: 4086.
,, 35: 2756, 4003.
,, 23: 2136.
,, 12: 1850, 3297.
,. 11: 434,994,2936.

,, 10: 1094, 1591.
,, 8: 269.
,, 7: 321.
,, 6: 578, 938, 1076.

Vērtībā Ls 5: 33, 138, 51 i,
779, 803, 846, 1030, 1034, 2127,
2170.

Vērtībā Ls 4: 161, 824.
Vērtībā Ls 3: 1106,1291,1818

1829, 2000, 3320, 3346, 3576,
3717, 4087.

Vērtībā" Ls 2: 178, 224, 985,.
1098, 212, 617, 712, 756; 2013,.
796 957: 3581. 4148.

Vērtībā Ls 1,50: 2044, 3050,
3434.

Vērtība Ls 1:
89,108,126,159, 175,375,381,

445, 486, 522, 552, 559, 677, 732,
746, 759, 784, 812, 828, 831, 855,
902; 1032, 70,, 161, 184, 229,
283, 4^8, 689, 904; 2203, 290,
533, 630, 691; 3071, 79, 180, 275

302, 325, 425, 427, 438, 589, 636,
744, 848, 917, 951; 4020,33,34,
85, 90, 136, 184.

Vinnestus izsniedz,' sākot ar
1933. g. 20. jūniju,līdz 20. jūlijam,,
pirmdienās un ceturtdienās no
pulksten 11—13,Ģertrūdes iela 18.

Maksātnespējīgo parādnieku
Eduarda un Viktorijas Jaunzemu
konkursa valde paziņo, ka š. ļ.
14. jūlijā, pulksten 18, Rīgas-
apgabaltiesas namā notiks

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbaudī-

šanas turpināšana.
3) Jautājumi un priekšlikumi.

1933. g. 15. jūnijā. "»93<>
Konkursa valdes priekšsēdei.

zvēr. adv. L. Žagars.

Zemkopības ministrijas rnelioiārijas departamenta
meliorādjas darbu III rajona pārzinis

1933. g. 3. jūlijā, pulksten 11, savā kancelejā Liepājā, Labrenča
ielā H> 8, dz. 4.

i ztlus iauļktā izsole
mazā Izsolīšana šādus darbus,

sākot solīšanu no zemāk uzrādītĒm summām:
T)

~ Aizputes apr ., Valtaiķu pag., Laidu-Ēnavas meliorācijas
sabiedrības, Laidu muižas jaun- un vecsaimniecību pļavu ,,Liņu
purvs" novadgrāvju rakšanas darbus 6.520 tek. mtr. garuma ar
15422 kub. mtr. zemes tilpuma, novērtētus par Ls 8440,81.
Drošības nauda Ls 850.

2) Kuldīgas apr. Žvārdes pag., Žvārdes pag. meliorācijas

sab-bas ,,Strauts" rovadgrāvja rakšanas darbus 5.505 tek. mtr.
gapimā ar 10.777 kub. mtr. zemes tilpuma, novērtētus par Ls6015,—.
Drošības nauda Ls 600.

3) Kuldīgas apr., Ivandes pag. meliorācijas sabiedrības
,,VilkIeju lanka" novadgrāvju rakšanas darbus 2.730 tek. mtr.
garumā ar 5.415kub. mtr. zemes tilpuma, novērtētus par Ls 3395,—.
Drošības nauda Ls 340.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus, likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39. 42. p. noteiktā kārtibā, pirms mutiskās izsoles sākšanas.

"Rajona pārzinis patur sev tiesības, izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Nodrošinājumiem naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteiktā kursa. #

Meliorācijas sabiedrība —darbu izvedēja — reāla nodrošinājuma
vietā var iesniegt no sabiedrības valdes parakstītu vekseli; citiem
vai daļai biedru jāparakstās kā galviniekiem.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Liepājā, Labrenča ielā JVs8, dz. 4, tālrunis 1647. 7222 L1103

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 6. jūlijā, pulksten 12 dienā Vec-gulbenes pagasta namā,

saimnieciskā kārlā sagatavotus materiālus:
no I Vecgulbenes iec. mežniecības:

Pie Bielaja zāģētavas izvestus egles baļķus, 14 vienībasvērtībā no Ls 8,50—59. '
Gulbenes stacijas ,.Trijstūrī" izvestu brāķa papīrmalku

9 vienības, vērtībā no Ls 2,50—17,50.
Pie Ošupu pag. mežsarga mājas un Knersa apg Raktaceļa" izvestus oša baļķus 2 vienības, vērtībā Ls 22 un Ls 26
Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g 30 de-cembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienībasnoņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 7157Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I iec. mežziņa

.

.
.v....M.

^^
^ 'IIVJ I £.£.\\ļ

Rīgas pilsētas valdes tirdzniecības nodala
~

iznomā 7219o
ēdienu veikala telpas Vidzemes tirgū.

Piedāvājumi ar Ls 2 zīmogmarkām jāiesniedz slēgtās aploksnēs
līdz š. g. 26. jūnijam, pulksten 12, tirdzniecības nodaļas kancelejā
1. Ķēniņu ielā 5, istabā 42, iemaksājot Ls 50 drošības naudas.

Pilsētas valde patur sev tiesību piešķirt konkursa priekšmetu
arī neatkarīgi no piesolītas summas pēc saviem ieskatiem. LI 105

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgādes
noturēs 1933. g. 28. jūnijā, pulksten 12, 121. istabā rakstisku izsoli
akmeņogļu iekraušanai vagonos no kuģa borta

Mangaļu osta
laikā līdz 1934. g.-1.'martam.

Piedāvājums un līgums jānodrošina ar Ls 1000.
Tuvākas ziņas Rīgā, Dzelzceļu virsvaldes 101. istabā, parastā

darha lail/5 ī 11 ik -7111..

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 29. jūniju, pulksten 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā JVs 3,

vaftstveida izsoli

100000 Rj motoru petrolejas piegādei.
Nodrošinājums jāiesniedz 5% apmērā no piedāvāto degvielu

vērtības.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi — departamentā, ist. 412,

parastā darba laikā. L 1113 7220o

valsts saimniecības departaments
izdos vairāksolītājiem rakstiskā izsolē 1933. g. 30. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Linu monopola nodaļas telpās Rīgā, Noliktavas ielā JV°1, dz. 3.
Valsts linu fabrikas Ozolmuižā (Ozolmuižas pag. Rēzeknes apr.,

22 ha liela augļu dārza augļu ražu šinī gadā.
Piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2 zīmognodevu, izstrādāti

saskaņā ar departamenta noteikumiem, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
,,Uz augļu ražas izsoli" iesniedzami Linu monopola nodaļai līdz
izsoles dienai vai izsoles dienā pirms izsoles sākuma — tieši izsoles
komisijai. Piedāvājumiem jāpievieno izsoles noteikumos paredzētais
nodrošinājums 10% apmērā no piedāvājuma vērtības, bet ne mazāk
par Ls 500.

Augļu dārzu var apskatīt ikdienas, griežoties pie pārziņa
Fr. Markovskis kga (Tālrunis Ozolmuižā Ne 2). 7229o'

Sīkākas ziņas par izsoli saņemamas Linu monopola nodaļā.

Mežu departaments
š. g. 7. jūnijā

izdos rakstveida izsolē:
1) apm. 40000 steru vaļēji pludinātas stut-, papīrmalkas un

kluču pārvešanas darbus no M. Baltezera uz Rīgu pie Ķīpsalas un
Mīlmaņa zāģētavas;

2) apm. 50000 steru stut-, papīrmalkas, kluču un kārtiņu
izvilkšanu no Mežu dep-ta Ķīpsalas ūdensdārziem uz Krasta ar
novietošanu uz laukumiem.

Stut-, papīrmalkai un klučiem cena uzrādāma par steru,
kārtiņām par gabalu.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs reizē ar drošības naudu 10%
apmērā no nosolītās summas iesniedzami š. g. 27. jūnijā līdz pulksten
12, Mežu dep-tam Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10, ist. 6, kur dabūjamas
ari tuvākas ziņas. 7212o


	Valdības Vēstnesis no. 135 20.06.1933��$桭瑸쎘㥏��
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㔵㘠ㄷ㐠ㄷ㜠㈷㠠ㄷ㠠ㄸ㐠㔵㘠
	Article
	Article
	Pirmo dziesmusvētku 60 gadu atcere.�Ā�g�
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�du atcere.�Ā�g
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» I "Citu iestāžu sludinājumi. ?�䔇偭蜛̀���㔰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	?X S>ažādi sludinājumi. ?�쀍㸜����1㝥0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4

	Illustrations
	Untitled


